- 1 -

陕路办〔2017〕7 号

陕西路桥集团有限公司
关于组织集团公司管控与成本管理

培训的通知

集团各分（子）公司，集团各部门：

为进一步提升各级管理人员管理水平和成本控制能力，集团

公司决定组织管控与成本管理专项培训。具体通知如下：

一、培训时间地点

时间：12 月 9日上午 8:00-12:00  下午：13:30-17:00

地点:高速神州酒店二楼圣地厅（环城东路 9号）

二、培训内容

1.建筑企业管控模式的选择与实施

2.工程项目成本控制

三、培训对象

集团总部全体人员，各分（子）公司领导班子成员、部门负

责人，各重点工程项目部经理、总工程师、财务、合同、机材主

管领导或部门负责人。

 - 2 -

四、授课讲师

1.李福和：上海攀成德企业管理顾问有限公司董事长、工程

企业年会特聘专家、工程企业资深管理咨询专家、同济/清华/

北大等大学总裁班特约讲师。

2.何成旗：上海攀成德企业管理顾问有限公司专家顾问，建

筑施工企业管理资深专家。

五、其他要求

1.请提前安排好相关工作，早 7:50 分前进入会场，手机调

至静音；

2.集团各部门、各分（子）公司待培训结束 3个工作日，将

培训总结发于人力资源部；

3.本次培训不提供住宿，请自带笔记本和笔，做好相关学习

笔记；

4.集团各部门、各分（子）公司参培回执电子版于 12 月 7

日上午 11 点前报到人力资源部。

联系人：田苗         电话 ： 029-83118852

附件：集团公司管控与成本管理培训回执表

陕西路桥集团有限公司办公室

2017 年 12 月 4 日

 - 3 -

抄送：集团各领导，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室                2017 年 12 月 4 日发

                                                   共印 18 份